

PROTOKÓŁ NR XXXV/2021
Z XXXV SESJI RADY
POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO
Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.

* * *

Obrady XXXV sesji Rady Powiatu Namysłowskiego rozpoczęły się o godzinie 9⁰⁸. Miejscem posiedzenia była duża Sala narad im. Michała Ilnickiego w Starostwie Powiatowym w Namysłowie, ul. Plac Wolności 12A.

Sesja odbyła się z następującym porządkiem:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXII/173/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2021-2029.
4. Zakończenie sesji.

Otwarcia XXXV sesji Rady Powiatu Namysłowskiego dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta. Na wstępie przywitał Starostę Namysłowskiego Konrada Gęsiarza, Radnych Powiatu Namysłowskiego, Skarbnik Powiatu Namysłowskiego Katarzynę Parzonkę, Sekretarza Powiatu Namysłowskiego Sławomira Hinborcha, Radcę Prawnego Wojciecha Kucyperę, Panie i Panów z obsługi sesji Rady Powiatu i wszystkie inne osoby, które oglądają sesję przez internet.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta na podstawie listy obecności, stanowiącej **załącznik nr 1** do protokołu, stwierdził prawomocność obrad (obecnych 13 radnych).

Ad 2)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta odczytał porządek sesji, następnie zapytał, czy są pytania lub uwagi do programu sesji.

Starosta Namysłowski Konrad Gęsiarz w imieniu zarządu – wnioskodawcy złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2021 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zaproponował zmianę porządku obrad, poprzez zmianę numeracji jako punkt 3a) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXII/173/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2021-2029 i jako punkt 3b) podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2021 roku.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie:

- a) zmiany uchwały XXII/173/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2021-2029.
 - b) zmiany budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2021 roku.
4. Zakończenie sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta poddał pod głosowanie zaproponowane przez siebie zmiany w porządku obrad.

Wniosek za zmianą porządku obrad został przyjęty 13 głosami za- imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi – **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad 3a)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zapytał, czy są pytania do **projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały XXII/173/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2021-2029.** – **załącznik nr 3** do protokołu.

Pani Skarbnik Katarzyna Parzonka poinformowała, że zmiana spowodowana jest rozstrzygnięciem przetargu na bezpieczne przejścia dla pieszych, które realizowane będą w roku 2022. Kolejną zmianą jest spowodowana złymi warunkami pogodowymi, wykonawca nie jest w stanie dokonać nasadzenia przy inwestycji budowy boiska sportowego przy I Liceum Ogólnokształcącym.

Przewodniczący Andrzej Michta poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu – Marcina Siejkę.

Przewodniczący Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu Marcin Siejka poinformował, że opinia była pozytywna.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały XXII/173/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2021-2029. została podjęta 13 głosami za, nadano jej numer **XXXV/235/2021** - **załącznik nr 4** do protokołu. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

3b)

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta zapytał, czy są pytania do **projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2021 roku** – **załącznik nr 6** do protokołu.

Pani Skarbnik Katarzyna Parzonka poinformowała, że uchwała wprowadza dodatkowe środki dla Zespołu Szkół Specjalnych na materiały dydaktyczne z programu Laboratoria Przyszłości i dla Zespołu Szkół Mechanicznych, który wypracował dodatkowe dochody, które chciałyby wykorzystać w bieżącym roku.

Przewodniczący Andrzej Michta w związku z brakiem pytań, poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu – Marcina Siejkę.

Przewodniczący Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu Marcina Siejkę poinformował, że opinia była pozytywna.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała **w sprawie zmiany budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2021 roku** została podjęta 13 głosami za, nadano jej numer **XXXV/236/2021 - załącznik nr 7** do protokołu. Imienny protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

Przewodniczący Rady Andrzej Michta poinformował o Komisji Wspólnej w dniu 13 grudnia 2021 r. o godzinie 12⁰⁰.

Przewodniczący Rady Andrzej Michta złożył najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Michta podziękował wszystkim osobom biorącym udział w sesji a następnie zamknął XXXV sesję Rady Powiatu Namysłowskiego.

XXXV sesja Rady Powiatu Namysłowskiego zakończyła się o godzinie 9²⁵.

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Michta

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Michta

Protokół sporządziła: Alicja Włodarczyk

